

## KARNATAKA STATE LAW UNIVERSITY **LIBRARY**

Navanagar, Hubblli – 580025

Accredited with 'A' Grade by NAAC

Phone: 0836-2222901,

Website: www.kslu.karnataka.gov.in

0836-2223392,

Email:

kslulibrary@gmail.com

Date: 17.02.2024

Ref No. KSLU/Lib/ 2023-24/3097(A)

## Notification for Empanelment of Vendors for Supply of Printed Books to KSLU Library

Applications are invited by renowned Vendors/Booksellers/Distributors to seek empanelment as authorized vendors for supply of books to Karnataka State Law University Library for the financial year 2023-2024 which may be extended.

The application form along with the terms and conditions may be downloaded from the interested www.kslu.karnataka.gov.in. The website: university (Vendors/Booksellers/Distributors) can send their application with all the required documents through Post, Couriers or Registered Post. In the name of The Registrar, Karnataka State Law University, Navanagar, Near RTO Office, Hubballi- 580025 Dist: Dharwad, State: Karnataka, India. On the envelope it should be written Applications for Empanelment of Vendors for the Supply of Printed Books to Karnataka State Law University Library. It should reach within 27th February 2024 by 4.00 pm.

Karnataka State Law University,

Hubballi



## KARNATAKA STATE LAW UNIVERSITY LIBRARY

Navanagar, Hubblli – 580025

Accredited with 'A' Grade by NAAC

Phone: 0836-2222901, 0836-2223392,

Website: www.kslu.karnataka.gov.in

kslulibrary@gmail.com Email: Date: 17.02.2024

Ref No. KSLU/Lib/ 2023-24/ 309구(B)

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕಾನೂನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಗ್ರಂಥಾಲಯವಿಭಾಗಕ್ಕೆ ಮುದ್ರಿತ ಮಸ್ತಕಗಳ ಪೂರೈಕೆಗಾಗಿ ಪುಸ್ತಕ ಮಾರಾಟಗಾರರ ಎಂಪನೆಲ್ ಮೆಂಟ್ ಗಾಗಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕಾನೂನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಗ್ರಂಥಾಲಯ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ ಸನ್ 2023–24 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಹೆಸರಾಂತ ಪಡೆಯಲು ಎಂಪನೆಲ್ಮೆಂಟ್ ಅಧಿಕೃತ ಮಾರಾಟಗಾರರ ಮಸ್ಕಕಗಳನ್ನು ಪೂರೈಸಲು ಮಾರಾಟಗಾರರು/ ವಿತರಕರಿಂದ ಅರ್ಜಿ ಅಹ್ವಾನಿಸಿದ್ದು, ಆಸಕ್ತರು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕಾನೂನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಜಾಲತಾಣ <u>www.kslu.karnataka.gov.in</u> ದಿಂದ ನಿಯಮ ಮತ್ತು ಷರತ್ತುಗಳೊಂದಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಗಳನ್ನು ಡೌನ್ಲೋಡ್ ಮಾಡಿ, ಎಲ್ಲಾ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಭರ್ತಿಮಾಡಿ, ದಿನಾಂಕ: 27<sup>th</sup> February 2024ರ ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ತಲಪುವಂತೆ ಪೋಸ್ಟ್, ಕೋರಿಯರ್ ಅಥವಾ ನೊಂದಿತ ಪೋಸ್ಟ ಮೂಲಕ ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟೆಯಲ್ಲಿ, To, The Registrar, Karnataka State Law University, Near RTO Office, Navanagar, -Hubballi-580025 Dist. Dharwad Karnataka ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಕಳುಹಿಸಬೇಕು.

219.02,2024

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕಾನೂನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ